Y.C.C. 横浜クルージング クラブ
2003年 11月 1日

T.Y.C. 東京ヨットクラブ

会員皆様
                         横浜クルージングクラブ

会  長 岡本 幹

理 事 長 堀 善興

有限会社 岡本エージェンシー

 代表取締役 岡本 明海

レストラン横浜クルージングクラブご優待のご案内

拝啓 日毎に寒さ増す今日この頃 東京ヨットクラブのメンバー皆様いよいよご

健勝のこととお喜び申し上げます。

さて、本年２月２２日の寒中クルージング＆バージ交換会に始まり、１０月１２日

夢の島マリーナでの、東京ヨットクラブと横浜クルージングクラブの交歓会も無事

終了し、今後両クラブの交流もますます盛んになることを望んでいます。

このたび(有)岡本エージェンシーの協力を得て、クラブハウス２F レストランを東

京ヨットクラブのメンバー皆様方のご利用に際し、優待サービスをさせていただき

ますので、ご来店時T.Y.C.メンバーカードをご提示ください。是非お気軽にご利用く

ださい。 また、ご来店前にお電話をいただけると幸いです。

時節柄、ご自愛下さり益々の健勝を祈念申し上げます。

敬 具